
1/7

22. prosince 2022

Jak vznikal Evropský superstát?
cz24.news/ako-vznikal-europsky-superstat

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

EU: Na setkání Visegrádské skupiny v Praze *Frank-Walter
Steinmeir*  předložil devítistránkový dokument vzniku Evropského
superstátu

https://cz24.news/ako-vznikal-europsky-superstat/
https://cz24.news/ako-vznikal-europsky-superstat/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/7

*Členské státy se vzdají:*

*1)*  vlastní armády, vlastních tajných služeb, vlastního zákonodárství, vlastního
daňového systému;

 *2)*  kontroly nad státní hranicí včetně systému a procedury vpuštění a rozmístění
migrantů;

 *3)* (vlastních ambicí v dalších oblastech) a povolí vytvoření společného vízového
systému, společné zahraniční politiky, transformaci NATO…

*1922 – Richard von Coudenhove-Kalergi*

*2022 – Frank-Walter Steinmeir*

V preambuli textu vlády Francie a Německa oznamují:

„Naše státy vnímají společné předurčení a společný

žebříček hodnot, které dávají předpoklad ještě hlubšího

sjednocení našeho obyvatelstva. Budeme se tedy snažit o

vytvoření politické unie v Evropě a zveme další Evropany k

připojení se k projektu.” 

 ■ Vznikne společná armáda „European Security Compact” na

principu „ohrožení jednoho státu/ohrožení všech států“ 

 ■ Rozvědka a kontrarozvědka bude podřízena jednomu centru 

 ■ Bude zvětšena pravomoc „Evropského veřejného

žalobce/prokurátora“ a vznikne jednotný trestní zákon 

 ■ Národní státy nebudou mít právo rozhodovat o migraci a nebudou

mít vlastní azylovou politiku 

 ■ Rozmístění migrantů bude povinné a bude respektovat

rovnoměrné rozdělování uprchlíků a národní státy to nebudou moci

odmítnout

 ■ Německo a Francie již jménem EU začaly jednat se severoafrickými

zeměmi na nejvyšší úrovni o pravidlech migrace a rozšíření dialogu

na toto téma 

 ■ Bude zavedena jednotná měna euro pro všechny členské státy,

otázka nezní zda, ale kdy bude přijata 

 ■ Bude zaveden jednotný daňový systém a bude odstraněna

konkurence v daňovém systému mezi jednotlivými zeměmi.



3/7

To je tak ve zkratce všechno. Dokonáno bude! Takže je to tady,

vážení… 

 
Když jsem to četl, proklel jsem tu chvíli, kdy jsme naletěli sladkým

řečem o EU před naším vstupem – a souhlasil jsem, ani jsem

nepřipustil, jak euroidioti EU rychle zdeformují a zničí!…

Neměli bychom i my velmi vážně zvažovat, zda v nově vytvářejícím se

žaláři národů zůstaneme?! 

 
Toto je superpodvod a jednoduše hrozí naše likvidace jak národa a

státu!!!

A možná je to i bezostyšná příprava na válku! Je to otevřená realizace

tzn. Nového světového řádu v Evropě (NWO)!

Celý text, se kterým Steinmeier vystoupil v Praze si můžete přečíst  ZDE :

TVP INFO je polská veřejnoprávní televize, která také zveřejnila 

 
originál dokumentu.

Teď už chapu, proč Velká Británie vycouvala z EU (i když hlavní

princip brexitu, je třeba hledat v anglosaském transatlantickém

propojení). Stejně jako proč začíná aktivně couvat Maďarsko i

ochlazení „drajvu“ Srbské či Turecka. My (SK) zatím stále lezeme

někomu pod ocas…

http://www.tvp.info/25939587/(http://www.tvp.info/25939587/)


4/7

*LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD*

*čl.17*. Svoboda projevu a právo na informace jsou zaručeny. Každý

má právo vyjadřovat své názory slovem, tiskem, obrazem nebo jiným

způsobem, jakož i svobodně vyhledávat, přijímat a rozšiřovat ideje a

informace bez ohledu na hranice státu. 

 
*Čl.20*. Právo svobodně se sdružovat je zaručeno. Každý má právo

spolu s jinými sdružovat se ve spolcích, společnostech a jiných

sdruženích.

A v sousedním Polsku TV stanice *TVP INFO* informovala polské

občany o tom, co EU, USA/DSA a NATO “upekly”. 

 
A ovšem hlásné trouby lokajského režimu v Bratislavě *RTVS*,

nemluvě o soukromých televizích a rádiích a tzv.. mainstreimových“

médiích, nám, občanům České republiky, znovu *zapomněli* tuto

informaci zvěstovat.

Postcriptum:

 
Co je Vědomí? Vědomí člověka? Tak mnoho si o tom povídá…io

svědomí (intimní propojení obou termínů), a tak málo o tom lidé

vědí. Je to proto, že se jede pouze po povrchu. Pouze…



5/7

*ЯHR*

Veřejné slyšení k Petici proti omezování svobody slova na sociálních sítích. Petiční
výbor Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 6.12.2022.



6/7

Watch Video At: https://youtu.be/E2dvUKG5KPc

Listina základních práv a svobod (ústavní zákon č. 23/1991 Sb.) §
(1-44) Oddíl druhý Politická práva Čl. 17 v ČR

(1) Svoboda projevu a právo na informace jsou zaručeny.

(2) Každý má právo vyjadřovat své názory slovem, písmem,

tiskem, obrazem nebo jiným způsobem, jakož i svobodně

vyhledávat, přijímat a rozšiřovat ideje a informace bez ohledu na

hranice státu.

(3) Cenzura je nepřípustná.

(4) Svobodu projevu a právo vyhledávat a šířit informace lze

omezit zákonem, jde-li o opatření v demokratické společnosti

nezbytná pro ochranu práv a svobod druhých, bezpečnost státu,

veřejnou bezpečnost, ochranu veřejného zdraví a mravnosti. (5)

Státní orgány a orgány územní samosprávy jsou povinny

přiměřeným způsobem poskytovat informace o své činnosti.

Podmínky a provedení stanoví zákon.

ZDROJ

https://youtu.be/E2dvUKG5KPc
https://www.podtatransky-kurier.sk/nazor/ako-vznikal-europsky-superstat
https://cz24.news/donate/


7/7

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 


